habendas praedictas summas quando prasdictae filiae meee ad eeta-

tem xviij annorum pervenerint, aut si per amicos meos ante
talem aetatem maritentur. Et volo quod prasdictse filiae meae
sint in custodia et potestate executorum meorum, usque ad prse-
dictam aetatem ; nisi, medio tempore, maritentur ad costagium
dictorum executorum meorum de bonis meis inveniendum.
Item lego Agneti filiae Agnetis Cuthbert xl libras ad maritagium
suum, eidem solvendas, cum ad eandem aetatem pervenerit • et
quod, medio tempore, sit in custodia [etc in forma predictal.
Item volo quod Executores mei inveniant de bonis meis Jo-
hannem filium praedictae Agnetis Cuthbert usque ad aetatem xxj
annorum. Item volo quod Feoflati mei in Hospitio meo de
Wodestret in London vendant dictum Hospitium ad acquittan-
dum debita mea, et ad disponendum pro anima mea. Item lego
Elizabethae sorori meae,* centum marcas ad maritagium
suum. Item lego Katerinae sorori meae^ c marcas ad maritagium
suum. Item lego Matildae filiae meee totum le Perell quod fuit
matris suae. Item lego Annae filiae meae unam togam de panno
aureo, quae fuit matris suae. Item volo quod Executores mei
faciant vestimentum de duobus togis de blodio velvet, et quod
donetur per Executores meos praedictae Ecclesiae de Chestre ad
orandum pro anima mea, et anima dictae Feliciae uxoris mese et

1 Felicia, daughter of Sir Matthew Redmayne, of Newcastle, of whom
Froissart tells a romantic story in his narrative of the Battle of Otterburne

2 There is a little village called Rotsea, on the coast of Yorkshire but' it is
at some distance from the sea.

'

3 These three daughters are not noticed in the printed pedigrees of Lumlev
* Afterwards wife of Adam Tirwhitt, of Kettleby, Co. Line, Esq.
^ Afterwards married to Sir John Chideok, Knt.
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antecessoi-um meorum. Item lego Ricardo Bukley Clerico'

unum ciphum deauratum et x marcas argenti. Item lego Ri-

cardo de Urpath capellano unum ciphum argenti et decern mar-

cas. Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum

do et lego Executoribus meis, ut debita mea acquietent, et pro

salute animae meae disponant, prout videbitur Deo placere, et

saluti animae meae proficere. Hujus autem testamenti mei facio,

ordino, et constituo praedictum Ricardum de Bukley, Ricar-

dum de Urpath, et praedictum Willielmum Mayhu Executores

meos, ac insuper Elizabetham^ uxorem Domini Johannis de

Nevyll supervisorem ejusdem Testamenti. Datum die et anno
supradictis. Item volo quod Executores mei inveniant duos